

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» (ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11011017171121111	4
_29.01.2018		№ 11
	Казань	

О решениях Ученого совета ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Объявляю для сведения коллектива вуза решения Ученого совета ФГБОУ ВО «КНИТУ» от 29.01.2018, протокол № 2:

- 1. по вопросу: «О внесении изменений в Положения»:
- 1.1 Второй абзац П.3 Положения о конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО «КНИТУ» читать в следующей редакции:
- «...Решение о проведении конференции и предлагаемая повестка дня принимаются Ученым советом университета».
- 1.2 П.4.1. Положения о порядке выборов ректора ФГБОУ ВО «КНИТУ» читать в следующей редакции:
- «...Подготовку и проведение выборов ректора, а также контроль за соблюдением настоящего Положения осуществляет комиссия по выборам ректора (далее комиссия), формируемая из наиболее авторитетных представителей институтов, факультета военного обучения, аппарата управления, производственно-хозяйственных подразделений, выдвигаемых в структурных подразделениях. Состав комиссии (не более 15 человек), председатель и заместитель председателя комиссии по выборам ректора утверждаются решением Ученого совета университета и распоряжением ректора доводятся до сведения коллектива университета».

И.о.ректора С.В. Юшко

Соответствует оригиналу

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к распоряжению о решениях Ученого совета ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Проект вносит:	
Ученый секретарь	3.В. Коновалова